
 

 

 

 

 

 

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném  
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor hospodářské správy obdržel dne 27.12.2024 Vaši 
žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „InfZ“), o poskytnutí informací ve znění:  
 
„Vážení, 
obracím v souladu s § 51, písm. c) zák. 131/2000 Sb. o hl. m. Praze v kombinaci se zněním zákona č. 106/1999 
Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
 

Žádám o poskytnutí: 
 

1. výčet kompletního plnění objednávky č. 01/91/2024/0141 na výpočet umělého osvětlení/vzduchotechniky 
Projekt radnice Praha 10, uzavřenou mezi MČ Praha 10 a Ing. arch. Alešem Kladivem (IČO: 04389999) 
uzavřené dne 15. 3. 2024 ve výši 185 tis. Kč s termínem plnění 31. 12. 2024; 

 

2. podkladů poskytnutých dodavateli ze strany MČ Praha 10 za účelem řádného plnění objednávky; 
 

3. veškerou oficiální korespondenci vedenou mezi smluvními stranami; 
 

4. fakturaci s plněním smlouvy související. 
 

Informace žádám poskytnout ve strojově čitelném tabulkovém formátu“. 
 

Téhož dne jste bod 1 žádosti upřesnil následovně: 
 

„Zpřesňuji svůj požadavek bodu 1. níže přeposílané žádosti o informace: Žádám o: 
 

kompletní plnění objednávky č. 01/91/2024/0141 na výpočet umělého osvětlení/vzduchotechniky Projekt 
radnice Praha 10, uzavřenou mezi MČ Praha 10 a Ing. arch. Alešem Kladivem (IČO: 04389999) uzavřené dne 
15. 3. 2024 ve výši 185 tis. Kč s termínem plnění 31.12. 2024.“. 
 

S ohledem na Vaše upřesnění žádosti Vám povinný subjekt poskytuje požadované informace ve formátu, 
v němž byly vytvořeny, nikoli v tabulkovém formátu, jak jste požadoval v původní žádosti před jejím 

upřesněním, a to s ohledem na ustanovení § 4a odst. 1 InfZ. 
 

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám požadované informace poskytujeme v následující formě:  
elektronicky do Vaší datové schránky a souběžně na Váš email ve formě textu tohoto přípisu a jeho 
přílohy č. 1 až 4. 

 

 Úřad městské části Praha 10 

Odbor hospodářské správy 

 

 Náš spis:       

Naše č.j.: P10-021823/2025  
Vyřizuje:       

Kontakt:  
V Praze dne 13.1.2025 

Vinohradská 3218/169, 
100 00 Praha 10 

telefon: +420 267 093 111 

datová schránka: irnb7wg 

e-mail: posta@praha10.cz 

www.praha10.cz 



Strana 2 z 2 
 

„1. kompletní plnění objednávky č. 01/91/2024/0141 na výpočet umělého osvětlení/vzduchotechniky 
Projekt radnice Praha 10, uzavřenou mezi MČ Praha 10 a Ing. arch. Alešem Kladivem (IČO: 04389999) 
uzavřené dne 15. 3. 2024 ve výši 185 tis. Kč s termínem plnění 31.12. 2024.“ 

 

Kompletní plnění objednávky, které poskytl dodavatel, Vám zasíláme v příloze č. 1 tohoto přípisu. Konkrétně 
se jedná o tyto přílohy: 
 

 Cenová nabídka.pdf 
 Vzduchotechnika, textová část.pdf 
 D1 Půdorys 1.NP, přívod - odvod vzduchu.pdf 
 D2 Půdorys 2.NP, přívod-odvod vzduchu.pdf 
 D3 Půdorys 3.NP, přívod-odvod vzduchu.pdf 
 D4 Půdorys 4.NP, přívod-odvod vzduchu.pdf 
 D5 Půdorys 5.NP, přívod-odvod vzduchu.pdf 
 Hygienická stanice Hl.m. Prahy.pdf 
 Výpočet osvětlení.pdf 
 

„2. podkladů poskytnutých dodavateli ze strany MČ Praha 10 za účelem řádného plnění objednávky;“ 

 

Požadované podklady, které byly dodavateli poskytnuty za účelem řádného plnění objednávky, Vám zasíláme 
v příloze č. 2 tohoto přípisu. Dále uvádíme, že pro potřeby zpracování uvedené objednávky vycházel projektant 
z archivní projektové dokumentace pro stavební povolení předmětného objektu (viz příloha): 

 

 Priloha B_K půdorysy komplet.pdf 

 Priloha B_JV půdorysy komplet.pdf 

 

„3. veškerou oficiální korespondenci vedenou mezi smluvními stranami;“ 

 

Veškerou korespondenci, kterou má povinný subjekt k dispozici, Vám poskytujeme v příloze č. 3 tohoto přípisu 

(jediný e-mail). 

 

„4. fakturaci s plněním smlouvy související.“ 

 

Fakturaci Vám poskytujeme v příloze č. 4 tohoto přípisu. 
 

 

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový 
přístup na internetové stránce městské části Praha 10 po vyloučení chráněných informací (jméno, příjmení, 
telefon, e-mail a podpis v příloze č. 1, 3 a 4). 
 

 

Bc. Karolína Götzová 

vedoucí odboru hospodářské správy 

 

Přílohy: 
č. 1 kompletní plnění objednávky 

č. 2 podklady poskytnuté dodavateli 
č. 3 komunikace 

č. 4 fakturace 


